
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-08-12   

 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Sprendimo projektu siekiama patvirtinti Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centro (toliau – Centras) teikiamų papildomų socialinių paslaugų kainas, kuriomis vadovaujantis 

apskaičiuojami mokėjimo už teikiamas socialines paslaugas dydžiai.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarime Nr. 583 „Dėl 

Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo 3 punkte numatyta, kad savivaldybės taryba nustato mokėjimo už tam 

tikrų rūšių socialines paslaugas tvarką ir mokėjimo už jas dydžius.   

Laukiami rezultatai:  

Bus įgyvendinti teisės aktų reikalavimai, patvirtintos kainos, kuriomis vadovaujantis 

apskaičiuojami mokėjimo už teikiamas socialines paslaugas dydžiai.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Šiuo sprendimo projektu didinamos Centre teikiamų papildomų paslaugų (asmeninės 

higienos ir priežiūros, techninės pagalbos priemonių ir posėdžių salės nuomos) kainos. Jos 

nustatytos įvertinus: 

  priemonių įsigijimo kainą; 

  paslaugos organizavimą ir administravimą; 

  komunalinių ir kitų paslaugų kainas. 

Paskutinį kartą Centre teikiamų papildomų socialinių paslaugų kainos buvo patvirtintos 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimais Nr.: T3-217; T3-218 ir T3-

219. Kainos nekito nuo 2014 metų. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė,  

pavaduojanti skyriaus vedėją                   Diana Budbergienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 


